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Syfte
Denna policy syftar till att ange vad Kristianstads kommunkoncern vill uppnå med sitt arbete 
med trygghet, säkerhet, informationssäkerhet, krisberedskap och civilt försvar samt hur 
ansvaret ska vara fördelat inom den kommunala organisationen.

Omfattning
Policy för trygghet, säkerhet, informationssäkerhet , krisberedskap och civilt försvar gäller för 
hela den kommunala organisationen och verksamheten, såväl nämnder och förvaltningar som 
styrelser och bolag. 

Mål
Kristianstads kommun har ett ansvar för att inom sitt verksamhetsansvar tillse att kommunen 
är en trygg och säker kommun att bo, arbeta eller i övrigt att vistas i och för att även under 
påfrestning upprätthålla funktion i de egna verksamheterna. 

Detta uppnås genom att kommunens arbete med trygghet, säkerhet, informationssäkerhet, 
krisberedskap och civilt försvar:

 kontinuerligt anpassas efter förändringar i omvärlden och inom den kommunala 
organisationen

 beaktas vid all planering och samhällsutveckling
 bedrivs systematiskt och aktivt på alla nivåer och inom alla verksamheter i kommunen 
 förebygger eller minimerar skador på och störningar i kommunens verksamheter, 

fastigheter, information och övriga tillgångar på grund av oönskade händelser
 bidrar till en trygg och säker arbetsmiljö för medarbetare och förtroendevalda
 möjliggör god krislednings- och krishanteringsförmåga vid samhällsstörningar, från 

mindre vardagshändelser till höjd beredskap och krig
 utvecklas genom samverkan med externa aktörer

Ansvar
Kommunstyrelsen har det övergripande ansvaret för inriktningen av arbetet med trygghet, 
säkerhet, informationssäkerhet, krisberedskaps och civilt försvar i den kommunala 
verksamheten. Kommunstyrelsen ansvarar också för att besluta om riktlinjer för hur detta 
arbete ska bedrivas.

Ansvaret för arbetet med trygghet, säkerhet, informationssäkerhet, krisberedskaps och civilt 
försvar bedrivs i enlighet med såväl denna policy som kommunstyrelsens riktlinjer följer det 
normala verksamhetsansvaret på alla nivåer i kommunen. 

Alla medarbetare och förtroendevalda ansvarar för att aktivt bidra till detta arbete inom sina 
ansvarsområden.
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Kommunens säkerhetschef ansvarar under kommunstyrelsen och kommundirektören för 
intern och extern samordning av och att ge stöd till verksamheternas arbete enligt denna 
policy. 



För mer information

Avdelningen för skydd och säkerhet

Andreas Poppius
Tel: 0733135010
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